PAGE

                                                           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.11.2016г.  № 114

О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля», утвержденный постановлением Администрации Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.08.2016г. №92

               На основании протеста Прокуратуры Демидовского района от 31.10.2016г. № 02-14/16-134, Администрация  Пржевальского  городского  поселения Демидовского  района Смоленской области

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент Пржевальского  городского  поселения  Демидовского  района  Смоленской  области  по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного  контроля», утвержденный постановлением Администрации Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.08.2016г. №92 внести следующее изменение:

1) В абзаце 2 части 3.4.3.1 после слов «электронных документов» дополнить словами «подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью,».
2)Часть 3.5.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«При наличии согласия проверяемого лица на осуществление взаимодействия в электронной форме в рамках государственного контроля (надзора) или муниципального контроля акт проверки может быть направлен в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт, руководителю, иному должностному лицу или уполномоченному представителю юридического лица, индивидуальному предпринимателю, его уполномоченному представителю. При этом акт, направленный в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт, проверяемому лицу способом, обеспечивающим подтверждение получения указанного документа, считается полученным проверяемым лицом.»
3)Часть 3.5.2 дополнить предложением следующего содержания:

«Указанные документы могут быть направлены в форме электронных документов (пакета электронных документов), подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью проверяемого лица.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
И.о.Главы муниципального  образования

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской  области                                                                           Л.Н.Орлова